
WNIOSKI KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH 
z posiedzenia w dniu 21 kwietnia 2026 r. 

 __________________________________________________________ 
1. Pozytywnie zaopiniowano Sprawozdanie z rocznej działalności WTZ, ŚDS oraz OPS w Krapkowicach. 

2. Pozytywnie zaopiniowano Ocenę zasobów pomocy społecznej dla Gminy Krapkowice. 

3. Pozytywnie zaopiniowano Sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami realizującymi zadania gminy. 

4. Pozytywnie zaopiniowano Informację roczną z działalności Straży Miejskiej oraz krapkowickich 

dzielnicowych. 

Wnioskowano o uwzględnienie w kolejnej Informacji bieżącej dotyczącej działalności krapkowickich 

dzielnicowych, danych dotyczących naboru do służby policji, ze szczególnym uwzględnieniem liczby 

osób gotowych do jej podjęcia – wniosek Pana Żyłki – wniosek skierowano do Policji. 

Wnioskowano o częstsze patrole Straży Miejskiej oraz Policji w celu wyeliminowania aktów 

wandalizmu oraz nieodpowiedniego zachowania młodzieży na pl. Gagarina w Krapkowicach – wniosek 

Pani Karweckiej – wniosek skierowano do Straży Miejskiej oraz Policji. 

Wnioskowano o interwencję Straży Miejskiej w okolicy starej bramy wjazdowej zlokalizowanej na 

końcu miejscowości Gwoździce, która prowadzi do parku w Rogowie Opolskim w celu sprawdzenia 

nielegalnego obozowiska (grupa młodzieży buduje schronienia i dewastuje drzewa) – wniosek Pana 

Czapluka – wniosek skierowano do Straży Miejskiej. 

Wnioskowano o zobligowanie Zarządu Rodzinnych Ogrodów Działkowych  im. Dzierżonia do 

uporządkowania terenu przy ul. Gimnazjalnej w Krapkowicach poprzez usunięcie odpadów 

pochodzących z działek. – wniosek Pana Warzechy – wniosek skierowano do Straży Miejskiej  

i Wydz. GGR. 

5. Pozytywnie zaopiniowano Informację nt. współpracy Krapkowic z miastami partnerskimi. 

6. Pozytywnie zaopiniowano Informację nt. wymiany źródeł ciepła w 2025 roku. 

7. Pozytywnie zaopiniowano:  

− Projekt uchwały nr 1 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Krapkowice do  realizacji 

projektu pn. „Nie- Sami-Dzielni – rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby   niesamodzielne 

– IV edycja”, 

− Projekt uchwały nr 2 w sprawie określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w mieszkaniu wspomaganym, 

− Projekt uchwały nr 3 w sprawie likwidacji Domu Dziennego Pobytu funkcjonującego  

w strukturze organizacyjnej Ośrodka Pomocy Społecznej w Krapkowicach oraz zmiany statutu Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Krapkowicach nadanego uchwałą Nr XXV/339/2005 Rady Miejskiej  

w Krapkowicach z dnia 21 września 2005 r., 

− Projekt uchwały nr 4 w sprawie uchylenia uchwały Nr XVIII/190/2025 Rady Miejskiej  

w Krapkowicach z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie określenia zasad odpłatności za pobyt  

w Ośrodku Wsparcia - Domu Dziennego Pobytu w Krapkowicach, 

− Projekt uchwały nr 5 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej, 

− Projekt uchwały nr 6 w sprawie zmiany budżetu gminy Krapkowice, 

− Projekt uchwały nr 7 w sprawie zmiany Statutu Gminy Krapkowice, 

− Projekt uchwały nr 8 zmieniająca uchwałę Nr XVII/175/2025 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 

20 listopada 2025 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, 

− Projekt uchwały nr 11 w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych   

ustalonych z tytułu trwałego zarządu dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Krapkowicach z filią 

"Na Polnej", 

− Projekt uchwały nr 13 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla miasta Rohatyn, 

− Projekt uchwały nr 14 zmieniająca uchwałę Nr XVII/177/2025 Rady Miejskiej   w Krapkowicach z dnia 

20 listopada 2025 roku w sprawie określenia rodzajów dodatkowych  usług świadczonych przez gminę 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi, 

− Projekt uchwały nr 16 w sprawie nadania odznaki honorowej "Zasłużony dla Miasta i Gminy 

Krapkowice". 



8. Wnioskowano o przedstawienie informacji odnośnie zasad usuwania azbestu oraz ilości eternitu 

pozostałego do utylizacji na terenie gminy Krapkowice – wniosek Pani Karweckiej – wniosek 

skierowano do Wydz. GGR. 

9. Wnioskowano o przywrócenie funkcjonalności ciągu pieszego na wałach przeciwpowodziowych rzeki 

Odry usytuowanych pomiędzy mostem przy ul. Ks. Koziołka, a mostem północnym przy ul. Ks. Duszy  

w Krapkowicach – wniosek Pani Karweckiej – wniosek skierowano do Wydz. IP. 

10. Wnioskowano o podjęcie działań zmierzających do uzupełnienia ubytku w nawierzchni drogi przy 

rondzie na ul. Prudnickiej w Krapkowicach (przy skręcie w ul. Kozielską) – wniosek Pani Wojtali – 

wniosek skierowano do Wydz. IU. 

 

 

    Przewodniczący Komisji  

                             Spraw Społecznych  

       

                  Jarosław Waligóra  

 

Proszę przedstawić do Biura Rady Miejskiej pisemną odpowiedź nt. realizacji wniosków 

skierowanych do danego wydziału.                                                                                                                                                                                                                                              


